关于批准发布《室内水性木器封闭底漆》

等 3 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《山东省涂料行业协会团体标准管理办法》

的相关规定，现批准发布团体标准《室内水性木器封闭底漆》（T/SDCIAS 001—

2021）、《水性自干耐高温漆》（T/SDCIAS 002—2021）、《水性金属烤漆》

（T/SDCIAS 003—2021），实施日期为 2021 年 10 月 1 日。

特此公告。

山东省涂料行业协会

                                            2021年9月1日

山东省涂料行业协会!
山东涂协〔2021〕13号